[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  03.02.2011г.

	№ 01-07/08

	        город Тверь

            О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области  пятого созыва по     Центральному     одномандатному избирательному   округу   № 3  Кириченко Ольги Леонидовны

            Рассмотрев документы, представленные  на  выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 3 Кириченко Ольгой Леонидовной, выдвинутой Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»,  в соответствии  со статьями 25 и 38 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 34 и 36  Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями Избирательной комиссии Тверской области от 06.12.2011 г. №01-13/1082 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва на территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери» и от 26.01.2011 г. № 01-13/1208 «О заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» по одномандатным округам» территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата  в депутаты Законодательного Собрания  Тверской области  пятого созыва по Центральному одномандатному избирательному  округу   № 3 Кириченко Ольгу Леонидовну, 1960 года рождения, исполняющего обязанности директора регионального развития Коммандитного товарищества «ООО Бауэр СНГ», председателя Тверской региональной Ассоциации ТСЖ и ЖСК (ЖК), выдвинутую Тверским региональным отделением политической  партии «Либерально-демократическая партия России».    17 час. 09 мин.

2. Выдать Кириченко Ольге Леонидовне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте ТИК в сети Интернет.

Председатель                                                                                 А.В.Модестова

Секретарь                                                                                         Л.П.Вьюнова